
 
 

 
 
 
 
 

 
Výzva k jednání a podání nabídek 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 
zadávanou v jednacím řízení s uveřejněním dle § 22 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Pečovatelská lůžka, matrace a stolky 2015 - JŘSU“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Brno, Žerotínovo nám. 449/3, PSČ 602 00 

IČO: 28353242 

Zadavatel tímto oznamuje vyzvaným zájemcům svůj úmysl zadat veřejnou zakázku v tomto zadávacím 
řízení. 

  



 
Výzva CEPL0915 - JŘSU   Stránka 2 z 4 

1. Identifikační údaje o zadavateli, další informace 

Název zadavatele: CEJIZA, s.r.o. 
IČO:   28353242 
DIČ:   CZ28353242 
Sídlo zadavatele: Brno, Žerotínovo nám. 449/3, PSČ 602 00 
Statutární orgán: MUDr. Bořek Semrád, jednatel 

Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „centrální zadavatel“), který provádí zadávací 
řízení na veřejnou zakázku ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona, a to na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání na účet zadavatelů uvedených v příloze č. 1 zadávací dokumentace (dále jen 
„jednotliví zadavatelé“). 
 
Kontaktní osoba centrálního zadavatele 
Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto zadávacím řízením je obchodní společnost Fiala, Tejkal 
a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 
Brno, e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci 
centrálního zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené 
osoby centrálního zadavatele) a je v souladu s § 151 zákona pověřena výkonem zadavatelských činností v 
tomto zadávacím řízení, a to včetně přijímání případných námitek. 
 
Informace o předchozím zadávacím řízení 
Centrální zadavatel odesláním oznámení, jež bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 
30.06.2015 pod evidenčním číslem 513678, zahájil zadávací řízení veřejné zakázky s názvem 
„Pečovatelská lůžka, matrace a stolky 2015“. Jako druh zadávacího řízení centrální zadavatel zvolil 
otevřené řízení (dále jen „původní zadávací řízení“). Původní zadávací řízení bylo rozhodnutím 
centrálního zadavatele ze dne 14.09.2015 zrušeno, neboť byly podány pouze nepřijatelné nabídky ve 
smyslu § 22 odst. 1 písm. b) zákona. Centrální zadavatel se rozhodl využít možnosti upravené v § 22 odst. 
2 zákona a zadává veřejnou zakázku v jednacím řízení s uveřejněním. Tuto výzvu k jednání a podání 
nabídek centrální zadavatel zasílá všem uchazečům, kteří v původním zadávacím řízení podali nabídky, 
které splňovaly formální požadavky dle § 69 odst. 5 zákona.  

2. Účel a předmět veřejné zakázky 

Účel veřejné zakázky 

2.1 Účelem veřejné zakázky je zabezpečení dodávek pečovatelských lůžek, matrací, nočních stolků 
a jídelních stolků jednotlivým zadavatelům jako zařízením sociálních služeb. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.2 Centrální zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro 
veřejné zakázky: 

Kód CPV:  

33192130-2 Lůžka s motorovým pohonem 
33192110-6 Ortopedická lůžka 
39143112-4 Matrace 
39143123-4 Ložní stolky 
39143210-1 Jídelní stoly 
39512300-7 Potahy na matrace 



 
Výzva CEPL0915 - JŘSU   Stránka 3 z 4 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená centrálním zadavatelem podle § 13 a násl. 
zákona činí 4.500.000,- Kč bez DPH. 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.4 Předmětem této veřejné zakázky je koupě: 

a) 58 kusů nových pečovatelských lůžek typ I; 
b) 66 kusů nových pečovatelských lůžek typ II; 
c) 21 kusů nových matrací typ I; 
d) 141 kusů nových matrací typ II; 
e) 55 kusů nových nočních stolků; 
f) 11 kusů nových jídelních stolků. 

2.5 Další podrobnosti týkající se podmínek koupě pečovatelských lůžek, matrací, nočních stolků a 
jídelních stolků jednotlivými zadavateli jsou uvedené v zadávací dokumentaci. 

2.6 Centrální zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou 
stanoveny v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

3. Zadávací dokumentace 

3.1 Zadávací dokumentace je poskytována společně s touto výzvou k jednání jako její nedílná 
součást. 

4. Způsob a zásady jednání 

4.1 Jednání bude vedeno písemně v českém jazyce.  

4.2 Jednání spočívá ve vyzvání uchazečů, kteří v původním zadávacím řízení podali nabídky, které 
splňovaly formální požadavky dle § 69 odst. 5 zákona, k odstranění nedostatků nabídek podaných do 
původního zadávacího řízení. 

4.3 Centrální zadavatele vyzývá zájemce, aby v případě zájmu o realizaci veřejné zakázky v níže 
uvedené lhůtě a místě pro podání nabídek podali nabídky, a to v plném rozsahu dle požadavků zadávací 
dokumentace.  

4.4 Centrální zadavatel upozorňuje, že nabídky mohou podat pouze vyzvaní zájemci. 

4.5 Centrální zadavatel v tomto zadávacím řízení neumožňuje jednat s uchazeči o jimi podaných 
nabídkách. Uchazeči podané nabídky a v nich nabídnuté podmínky jsou tak pro uchazeče závazné. 

5. Termín posledního možného jednání 

5.1 Termín posledního možného jednání se shoduje s lhůtou pro podání nabídek. 



 
Výzva CEPL0915 - JŘSU   Stránka 4 z 4 

6. Výzva k úpravě nabídek 

6.1 Vyzvaní zájemci jsou povinni upravit nabídky v části týkající se zpracování nabídkové ceny a 
odstranit tak nedostatky uvedené v rozhodnutí centrálního zadavatele o jejich vyloučení z účasti 
v původním zadávacím řízení ze dne 14.09.2015. 

6.2 Vyzvaní zájemci odstraní shora uvedené nedostatky zpracováním nabídkové ceny dle požadavků 
centrálního zadavatele uvedených v čl. 8 zadávací dokumentace. 

7. Lhůta k úpravě a podání nabídek 

7.1 Lhůta pro úpravu nabídek je současně lhůtou pro podání nabídek (dále jen „lhůta pro podání 

nabídek“). 

7.2 Lhůta pro podání nabídek: 19.10.2015, do 10:30 hod. 

7.3 Místo podání nabídek:  Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00 
na recepci v pracovní dny od 10:00 do 15:00 hod. 

7.4 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Za včasné doručení 
nabídky nese odpovědnost vyzvaný zájemce. 

7.5 Zadavatel neumožňuje podávání nabídek elektronickými prostředky a nástroji. 

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

8.1 Informace o požadavcích na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

9. Údaje o hodnotících kritériích 

9.1 Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 78 a § 79 zákona podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

9.2 Bližší informace o způsobu hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

V Brně dne 06.10.2015 
 
 
 
 

_____________________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2015-10-06T13:17:40+0200
	Mgr. Jan Tejkal




